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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Archief van notaris Batteille Pierre Antoine te Ronse

ARCHIEF VAN NOTARIS BATTEILLE PIERRE ANTOINE TE RONSE
I. Battaille Pierre Antoine, Ronse

I. BATTAILLE PIERRE ANTOINE, RONSE
1 - 24 Repertoria. 1798-1821.

1 - 24 REPERTORIA. 1798-1821.
1 29.06.1798 - 13.09.1798.

1 katern
Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

2 22.09.1798 - 31.07.1799.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

3 03.10.1799 - 22.09.1800.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

4 24.09.1800 - 19.09.1801.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

5 17.10.1801 - 31.08.1802.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

6 08.10.1802 - 17.09.1803.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

7 04.10.1803 - 13.09.1804.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

8 26.09.1804 - 17.09.1805.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

9 24.09.1805 - 29.12.1806.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

10 1807.
1 katern
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Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

11 1808.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

12 1809.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

13 1810.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

14 1811.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

15 1812.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

16 1813.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

17 1814.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

18 07.01.1815 - 04.01.1816.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

19 08.01.1816 - 10.01.1817.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

20 13.01.1817 - 30.12.1817.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

21 1818.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

22 1819.



Notaris Bataille Pierre Antoine 7

1 katern
Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

23 1820.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

24 06.01.1821 - 25.08.1821.
1 katern

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

25 - 61 Minuten. 1783-1821.

25 - 61 MINUTEN. 1783-1821.
25 06.05.1783 - eind 1783 (52 nrs.).

1 pak
Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

26 1784 (52 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

27 1785 (57 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

28 1786 (52 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

29 1787 (50 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

30 1788 (82 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

31 1789 (43 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

32 1790 (54 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

33 1791 (49 nrs.).
1 pak
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Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

34 1792 (63 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

35 1793 (54 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

36 1794 (35 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

37 1795 (53 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

38 29.06.1798 - 13.09.1798 (21 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

39 22.09.1798 - 31.07.1799 (38 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

40 03.10.1799 - 22.09.1800 (43 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

41 24.09.1800 - 19.09.1801 (97 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

42 17.10.1801 - 31.08.1802 (87 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

43 08.10.1802 - 17.09.1803 (111 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

44 04.10.1803 - 13.09.1804 (148 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

45 26.09.1804 - 17.09.1805 (121 nrs.).
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1 pak
Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

46 24.09.1805 - 29.12.1806 (125 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

47 1807 (132 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

48 1808 (161 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

49 1809 (103 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

50 1810 (153 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

51 1811 (191 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

52 1812 (169 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

53 1813 (177 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

54 1814 (148 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

55 07.01.1815 - 04.01.1816 (189 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

56 08.01.1816 - 10.01.1817 (153 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856
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57 13.01.1817 - 30.12.1817 (202 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

58 1818 (168 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

59 1819 (140 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

60 1820 (114 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856

61 06.01.1821 - 05.08.1821 (78 nrs.).
1 pak

Bar, Jan Baptiste (notaris), 1845-1856
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